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HI TEC Tribulus Terrestris 100 kap.

Cena 59.00 zł

Cena poprzednia 76.00 zł

Producent Hi Tec

Opis produktu
 TRIBULUS TERRESTRIS PROFESSIONAL jest zaawansowanym produktem zwiększającym poziom testosteronu w organizmie, dzięki czemu silnie pobudza wzrost beztłuszczowej masy mięśniowej oraz redukcję tkanki tłuszczowej.
Ekstrakt Tribulus Terrestris zawiera wysokie stężenie saponin steroidowych, które stymulują przysadkę mózgową do zwiększonej produkcji hormonu luteinizującego (LH). Hormon ten pobudza gonady do zwiększonej syntezy i wydzielania testosteronu. Ponadto saponiny steroidowe, modyfikowane przez symbiotyczną mikroflorę jelitową,  są prekursorami w syntezie hormonów steroidowych o działaniu anabolicznym. 

Ekstrakt z Saw palmetto to idealny dodatek do Tribulusa
TRIBULUS TERRESTRIS PROFESSIONAL jest wyjątkowym na rynku suplementem podwyższającym poziom testosteronu, gdyż wzbogacony został w ekstrakt z rośliny Saw palmetto oraz cynk. Naturalne roślinne sterole hamują enzymatyczną konwersję testosteronu do dihydrotestosteronu oraz ograniczają wiązanie się tego metabolitu do receptorów w tkankach docelowych. Zwiększają dzięki temu pulę wolnego testosteronu w organizmie oraz ograniczają negatywny wpływ tego związku na organizm ludzki. Cynk jest niezbędnym pierwiastkiem śladowym uczestniczącym
w syntezie hormonów sterydowych, insuliny, białek ustrojowych oraz bierze udział w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego w organizmie człowieka a także stymuluje obronę antyoksydacyjną ustroju.

Bioaktywne fitosterole ekstraktu Saw palmetto ograniczają negatywny wpływ nadmiaru testosteronu  na organizm ludzki – zapobiegają trądzikowi.

Sposób użycia: Dni treningowe i nietreningowe: stosować 2 razy dziennie 1 kapsułkę między posiłkami, popijają obficie wodą.

Substancje szczególne w 2 kapsułkach
Ekstrakt Tribulus terrestris 1400 mg
w tym saponiny steroidowe >1120 mg
ekstrakt Saw palmetto 40 mg
Witaminy i składniki mineralne w 2 kapsułkach
Cynk 30mg (200%)
Witamina A 1600 ug (200%)
Witamina C 180 mg (300%)
Witamina E 30 mg (300%)
*) – stopień realizacji zalecanego dziennego spożycia (RDA) 
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